СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ЕЛБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МАСЛЯНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Тридцать четвертой  сессии)

[bookmark: _GoBack]От 17.11. 2022 г.                     с. Елбань                                           № 114

О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов Елбансого сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 23 декабря 2021 № 62 «О бюджете Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с Бюджетный кодексом Российской Федерации от 31- июля 1998года  №145-ФЗ, Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом МФ РФ от 08 июня 2018 г. №132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения». Уставом Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области,  Положением « О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Елбанском сельсовете»,

Совет депутатов Елбанского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести в решение 5-й сессии Совета депутатов Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 23 декабря 2021 № 62 «О бюджете Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
  1)Статью 1  пункт  1 подпункт 1 принять в следующей редакции «общий объем доходов Бюджета Елбанского сельсовета в сумме 18562,00 тыс. рублей, в том числе общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 13945,70 тыс. рублей»;
  2) Статью 1 пункт 1 подпункт 2 принять в следующей редакции
  3) «общий объем расходов бюджета Елбанского сельсовета           Маслянинского района Новосибирской области в сумме  19251,86 тыс.  рублей»;
 4) Дефицит бюджета Елбанского сельсовета Маслянинского района
 Новосибирской области утвердить в сумме 689,9 тыс. рублей»;
 5) В статье 5 пункта 2 приложения 5.3 «Бюдженые ассигнования по                     разделам, подразделам,  целевым статьям  (муниципальным             программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и             подгруппам     видов                расходов классификации расходов
бюджета Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2022 год  и плановый период 2023-2024 годов, в пункте 3 приложения 5.2 «бюджетные ассигнования по целевым статьям ( муниципальным прогаммам и непрограммным направлениям  деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирсой области  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» и пункте 4 прложения 5.1 «Ведомственная структура расходов бюджета Елбанского сельсовета Масляниского района Новосибирской области на2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в прилагаемой редакции;
6) В статье 12 приложения 6 Источники финансирования дефицита бюджета Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в прилагаемой редакции;

2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).

Председатель Совета депутатов
Елбанского  сельсовета
Маслянинского района
Новосибирской области                                        Ю.И.Балчиков

Глава Елбанского сельсовета
Маслянинского района
Новосибирской области                                      Г.А.Шеломицкий